Benennung

Bestell-Nr.

A) Mechanische Teile

Gehduse hell
Gehduse dunkel
Zierblende
Blendentriger
Blendentrager
Zierschiene
Zierrahmen
Clips
SABA-Zeichen
Sejtengitter rechts
Seitengitter links
Seitengitter rechts
Seitengitter links
Rickwand
Bodenabdeckung
Gummifuld
Spez.-Schraube
Gummischeibe
Unterlagscheibe
Antennenleitung
Stecker
Antennenstreifen

Filzstreifen
Filzstreifen
Filzstreifen

Kunststoffband

Schutzdecke
Versandkartion

Lautsprecher
Membrane
Lautsprecher
Membrane
Gummitiille
Unterlagscheibe
Mutter
Ausgangstrafo
Schallwand
Schallwand
8 Bespannstoff
Schallwand
Buchsenplatte

Antennenplatte
Antennenplatte
Saugkreis

Kernschraube
Skala

2801 153 001
5801 103 001
2801 000 062
2803 000 203
5801 000 223

173 (Schock)
80 M (Schock)

2802 100 105
2852 014 000
5802 155 000
3802 156 000
3802 105 000
08402 106 000
3801 060 000
2981 014 003
2922 023 005
2158 041 005
2923 039 000
2202 711 000
5801 115 004
2803 051 004
5801 100 153

2912 097 000

2912 055 000

2912 119 000

Scotsch-
Cellulose-
Klebeband
3801 000 943
3801 000 951

2398 510 002
2838 511 003
2898 010 003
5898 012 004
2321 014 004
2201 731 000
2181 005 000
3801 024 003
2801 107 000
o801 100 251
2801 100 204
2801 100 263
3576 001 000

0801 022 004
2802 022 004
5806 066 004
<618 001 004
2991 015 001

Ersatzteilliste fir SABA Villingen 9

Einzel-
Bemerkungen handel Benennung
netto
Skalenfeder rechts
kalenfeder link
0. Gitter, o. Karton 71.25 IsjnterTachhienl S
o. Gitter, o. Karton 71.25 :
Schrauben
Tastenumrahmung 5.20
_ : Lampenfassung
innen, f. Zierbl. —.15 . <
: Gummidurchfiihrung
auflen, f. Zierbl. —.15 Skalenlampe
zw. Schallwand u. Skala 1.50 .
AL Winkel
| f. Geh.Front 2.60. N
auf Zierrahmen —.20 8
—.95 .
kpl. f. helle Aust. —95 SEuhmganmi
Bakeliteinsatz
kpl. [. helle Ausf{. —.95 .
Antrieb
kpl. f. dunkle Ausf. —.95
Drehko
kpl. f. dunkle Ausf. —.95 Seitvad
Kkpl. 2;3 Seilrad
f. Chassisbef. w100 AM=5el!
f. Chassisbef. 0o 3.— .
f. Spez.-Schraube —.05 SRR
- 0 -
f. Spez. Schraul?e /o 1. Schwungrad
m. Stecker f. Dipol —.60 Zeiger AM
f Antennenleitung —.15 ; g
. . Zeiger FM
Gehdausedipol o. An- . ;
_ AM-Zeigerseil
tennenleitung —.60 : :
- FM-Zeigerseil
zw. Gehiduse u. Skala ; ;
lang 10 Zeigerauflageseil
. ' UKW-Hebelseil
Zw. Gehiduse u. Skala
Zugfeder
kurz 0/ 1.—
.. Zugfeder
Zw. Gehduse u. Skala Shisc bollar
Seitenbacken —.05 o
. i .
f Gehdusesockel fom 8. Seilrolle
Seilrolle
Seilrolle
—.70 ;
4.9 Seilrolle
' Schieber rechts
Tiefton Lsp. 1 12.75 Schieber links
f. Tiefton 3.— Drehknopf
Hochton Lsp. 2/3 5.7 | Drehknopf
f. Hochton 1.15 Drehknopf
f. Lautsprecherbef. —.05 Drehknopt
f. Lautsprecherbef. 0/n 1.— Drehknopf
f. Lautsprecherbef. /q 1.— Tastenaggregat
vorgeschaltet 7.— Spulentriager m. Sp.
f. Frontlautspr. m. Stoff 6.30 Spulentrdager m. Sp.
f. Frontlautspr. o. Stoff 1.60 Leisten
f. Front 3.75 Leistentriager
f. Seitenlautspr. —.30 Kontaktschiene
f. Auflenlautspr. Kontaktschiene
u. Tonabn. —.20 Kontaktschiene
Kpl. 2.40 Kontaktmesser
gen. —.50 Tastenknopf
P | —_R5 Sperrfeder
¢ 2,3 rot —.25 Tastenspiralfeder
6.25 Tastenspiralfeder

Einzel- Einzel-
Bestell-Nr. Hemerkungen handel Benennun g Bestell-Nr. Bgmerku“ge“ handel
netto netto
5801 021 003 m. Filz f. Skalenbef. —.20 Haltefeder 5801 5090 454 f. Fallenachse —.10
5801 020 004 m. Filz f. Skalenbef. —.20 Feder 5801 500 474 f. Falle —.05
5801 000 155 . Skalenfeder — .03 Feder 5801 500 464 [. Aufienfalle —,05
2111 037 000 f. Unterlagschiene %o 1.— Oberfeder 5895 100 084 f. Leisten % | 3.—
5806 021 004 f. Skalenlampe —.15 Unterfeder 5895 100 094 f. Leisten O | 2.—
2921 025 005 f. Lampenfassung —.05 Lotfahne 2255 169 000 f. Leisten Ofs | 1.—
3501 064 000 TV /03 A —.40 Abgleichschrauben 3618 0006 004 D 2,3 —. 23
5801 016 004 f. Mag.-Auge —20 Abgleichschrauben 3618 002 004 & 3 —.25
5803 056 004 f. Mag.-Auge Netzschalter 5802 300 124 3-polig S2 / 52" [/ S2” 2.15
mit Bakeliteinsatz —.G0 UKW-Teil 5801 900 002 kpl. 20.25
5803 000 374 f. Mag.-Auge —. 33 Saugkreisplatte 5801 912 004 L. 107 / C 116/7 1.60
2803 000 384 f. Mag.-Auge —. 13 Antennenspule 5806 915 004 kpl. L. 101/2 1.10
5801 800 002 kpl. 20.— Vorkreisspule 5802 914 004 kpl. L. 103 2.05
5801 800 053 C 89 9.20 Oszillatorspule n802 916 004 kpl. L. 104/5 1.30
5801 800 103 f. FM —.00 Abstimmstange 2802 910 004 kpl. Glas m. E.-Kernen 1.10
5801 810 004 f. AM —.55 Lager 5802 900 034 kpl. f. Abstimmstange —.35
5801 824 004 kpl. f. Antrieb Druckfeder 2971 045 005 f. Abstimmhebel % | 2.—
(Seidenschnur) —.30 Rolle 5802 913 004 f. Abstimmhebel —.20
2801 825 004 kpl. £f. Antrieb Nippel 2806 900 195 f. Regelung d. Abst. —.25
(Seidenschnur) —.40 UKW-Bandfiiter I 5801 908 003 6,75 MHz 2.70
2861 002 000 —.90 Kernschraube 3618 002 004 ¢$ 3 elfenb. —.25
5801 036 004 kpl. —.30 Biigelfeder 5894 000 054 f. Bandfilterbecher —.10
5801 035 004 kpl. —. 15 Abschirmbecher 2894 000 044 f. Filter 1 —.25
5801 032 N04  Stahl —.15 Abschirmkappe 5806 000 364 f. ECC 85 —.15
5801 033 004 Seidenschnur —.70 Filter 1I 5801 410 002 6,79 MHz [/ 460 KHz T.—
5801 031 004 Perlon —.20 Filter III 5801 420 002 6,79 MHz / 460 KHz 11.40
5801 034 004 Stahi —.25 Kernschraube 3618 002 004 ¢ 3 elfenb. —.25
2972 037 005 [. Zeigeraullageseil —.05 Kernschraube 3618 001 004 @ 2,3 rot —. 25
2972 040 005 f. AM-Seil —.05 Becher 5894 206 004 f. Filter II/III —.50
2972 044 005 f. FM-Seil —.05 Ferritantenne 5801 017 004 kpl. 2.50
Ferritstab m. Spule 3882 001 111 L 6 1.70
2863 050 004 ¢ 27 —.10 Stabtriager 5801 000 363 f. Ferritstab —.40
2863 037005 D 15 —.05 Gummiring 2920 044000  f. Bef. d. Ferritstab % | 1.—
2863 033 005 (h 10 —.05 Durchfiihrungs-
2863 032 005 B 9.5 —.00 stiitzpunkt 3571 003 004 1-fach (Kunststoff) —.10
5802 051 004 kpl. f. Hohenregler —.25 dto. 3571 016 004 5-fach (Kunststoff) —.20
5802 052 004 kpl. f. Tiefenregler —.25 Lotésenleiste 3573 018 000 T-fach —.23
5803 000 583 f. Hohen- u. Tiefenreg. | —.20 Potent.platte 5801 044 003 geschaltet m. Pot. 5.80
2871 006 004 links vorn ¢ 5 —. 75 Lautstidrkeregler 5801 000 563 fiir Pot. - Platte 3.—
2872 013 000 links hinten ) 5 —.80 Lautstirkeregler 5801 000 603 f. Gerit o. Pot.-Platte 2.80
2871 006 004 rechts vorne ¢ 35 —.T75 Hohenregler 5801 000 583 P2 100 kKQ 2.25
2872 014 000  rechts hinten ¢ 8 —.80 Tiefenregler 5801 000 573 P3 3+3 M(Q 2.40
5801 500 002 kpl. S1 21.— Netzteil 5801 300 003 kpl. Tr. 1 13.50
5801 552 000 LW 2.70 Anschluflplatte 5801 303 004 f. Spannungsanz. u,
5801 551 000 MW 3.50 Sicherungen —.50
5806 500 504 a. Spulentr. (Hartpap.)| —.10 Spannungsanzeiger 5801 307 004 —.25
5806 500 454 Kunststoff —.05 Netzschnur 5803 045 004 m. Stecker 1.50
5806 500 524 gerade —.05 Sicherung 3305 050 000 0,3 A trage Si. 1 —.20
5806 500 534 L-Form —.05 Sicherung 3505 053 000 0,6 A triage, Si. 2 —.20
5806 500 544 U-Form —.10 Rohrenfassung 3536 018 000 noval f. ECC 85 —.50
5806 500 675 Kontaktschiene —.05 Rohrenfassung 3536 031 000 noval Meflbuchse —.50
2801 500 203 —.25 Rohrenfassung 3536 051 000 noval —.50
5801 500 215 f. Tastenknopf % | 1.— Rohrenfassung 3536 024 000 f. Mag.-Auge —.50
2971 029 005 f. L.. M. 0/n 1.— Gleichrichter E 250 C83 Gr.1 3.50
2971 033 005 f. UKW 0/p 1.— Germanium-Diodenpaar RL 232 Gr.2 + Gr. 3 3.50




Benennung Bestell-Nr. Bemerkungen
Kondensatoren:
C 1 Kf-Kond 3153 073 000 4700/10/500 —
C 2 Kf-Kond 3151 127 000 27/2,5N25 —
C 3 Abschirm-Kabel 3981 003 111 ca. 6 pF
C 4 Kf-Kond 3151 129 000 39/2,5/125 —
C 5 Abschirm-Kabel 3981 004 111 ca. 2,7 pF

C 6 Keram-
Trimmer-Kond

C 7 Papier-Kond

C 10 Keram-Kond

C 11 Kf-Kond

C 12 Keram-Kond

C 13 Keram-
Trimmer-Kond

C 14 Kf-Kond
C 15 Kf-Kond
C 16 Kf-Kond
C 17 Kf-Kond
C 18 Kf-Kond
C 19 Keram-Kond
C 20 Keram-Kond
C 21 Papier-Kond
C 22 Keram-Kond
C 23 Keram-Kond
C 24 Kf-Kond
C 25 Keram-Kond

Rd

Rd
Rd

Sa
Rd

C 26 Elektrolyt-Kond

C 27 Kf-Kond
C 28 Kf-Kond
C 29 Keram-Kond
C 30 Kf-Kond
C 31 Kf-Kond
C 32 Papier-Kond
C 33 Papier-Kond
C 34 Papier-Kond
C 35 Papier-Kond
C 36 Papier-Kond
C 37 Papier-Kond
C 38 Kf-Kond
C 39 Kf-Kond
C 40 Keram-Kond
C 41 Kf-Kond
C 42 Kf-Kond

Mechanische Teile:

Gehduse hell
Gehduse dunkel
Zierblende

Blendentrager
Zierschiene
Zierrahmen

4

Rd

Rd

3234 011 000

3112 012 000
3213 013 009
3151 009 000
3213 013 009

3234 011 000

3151 203 000
3151 214 000
3151 223 000
3151 232 000
3153 061 000
3213 013 009
3213 013 009
3121 010 029
3213 612 000
3213 013 009
3151 013 009
3213 013 009
3251 193 009
3151 104 009
3151 061 009
3213 017 000
3151 073 009
3151 054 009
3121 008 019
3113 001 000
3121 009 019
3121 009 029
3121 050 019
3121 049 019
3151 033 009
3151 055 009
3213 017 000
3151 057 009
3153 065 009

2801 182 000
5801 172 000
5801 000 082
5801 000 243
173 (Schock)
80M (Schock)

Einzel-
handel
netto

Co < 4pF A Cmax. 2

21 pF

0,047/125 10%
4700/5/500 HDK
47/201125
4700/5/500 HDK

Co < 4 pF A Cmax. >

21 pF

7110125 —
51/2,5/125 —
250/2,5/125 —
420/2,5125 —
470/10/500 —
4700/5/500 — HDK
4700/5/500 — HDK
0,047/125 —
4700/5/500 — HDK
4700/5/500 — HDK
100/201125 —
4700/5/500 — HDK
BZ 5/70

820/5/125 —
470/10/125 —

10 000/5/500 — HDK

4700/10/125 —
120/101125 —
0,01/125 —

0,022/125 — obgesch.

0,022125 —
0,022/125 —
0,047/500 —
0,022/500 —
4700/20/125 —
150/10/125

10 000/5/500 — HDK

220/10/125
1000/10/500 —

o. Gitter o. Karton

o. Gitter o. Karlon

Tastenumrahmung

f. Zierblende

zw. Skala u. Schallw.
f. Geh. Front

71,25
71,25
5.40
—.15
1.50
2.60
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Benennung

44 Papier-Kond

Papier-Kond

101 Keram-Kond
102 Keram-Kond
1

C
G
C
C

C 104 Keram-Kond
C 106 Keram-Kond
C 107 Keram-Kond
C 108 Keram-Kond
C 110 Keram-Kond
C 111 Keram-Kond
C 112 Keram-Kond
C 113 Keram-Kond

C 114 Keram-Kond.

C 115 Keram-Kond
C 116 Keram-Kond
C 117 Keram-Kond

45 Elektrolyt-Kond
46 Elektrolyt-Kond
51
52

43 Keram-Kond Rd

Elektrolyt-Kond }

Rd
Rf

03 Einstell-Keram-Kond

Rf
Rd
Rd
Rf
Rd
Rd
Rd
Rd
Rd
Rd
Rd
Rd

- 119 Elektrolyt-Kend

C 201 Keram-Kond
C 202 Keram-Kond
C 401 Kf-Kond
C 402 Kf-Kond
C 403 Kf-Kond
C 404 Kf-Kond
C 405 Kf-Kond
C 501 Keram-Kond
C 502 Kf-Kond
C 503 Kf-Kond
C 504 Kf-Kond

Schichtwiderstinde:

R 1 Schicht-Wdstd.
R 2 Schicht-Wdstd.
R 3 Schicht-Wdstd.

Clips
Riickwand
Schutzdecke
Versandkarton
Drehknopf
Drehknopf

Rd
Rd

Rd

A
A
B

Bestell-Nr.

3201 033 000
3121 083 019
3251 126 009
3251 244 000
3111 086 000

3267 016 000

3210 012 000
3213 108 000
3231 001 000
3201 201 000
3213 008 000
3201 050 000
3203 145 000
3204 043 000
3210 202 000
3206 048 000
3201 049 000
3213 008 000
3213 017 000
3971 001 1
3971 001 111
3252 015 000
3213 013 000
3201 024 000
3151 127 000
3151 127 000
3151 138 000
3151 138 000
3151 009 000
3206 203 000
3151 132 000
3151 138 000
3151 138 000

3321 058 000

3321 068 000
3332 050 009

3802 100 105
5801 065 000
5801 000 243
5801 000 961
2871 005 004
2872 012 000

Bemerkungen

Einzel
handel
netto

22/K/500—/350 ~ P 100

470/500 ~

BK 50/30

B 10/100 (ungepolt)
4700/500 ~

50 -+ 50/350

47/M/500 — N 750
1800/5/500 HDK
Mn/An/ 1/3
14/D/500 — P 100
1800/5/500 — HDK
12/1/500 — P 100
12/J/500 — NPO
9/D/500 — N 033
125/1/500 — N 750
22/1/500 — N 150
10/D/500 — P 100
1800/5/500 — HDK
10 000/5/500 — HDK
12/1/250 N 150
12/J/250 N 150

B 8:/350

4700/5/500

5/D/500 P 100
27/2,5/125 —
27/2,5/125 —
20/2,51125 —
20/2,5125 —
47/20/125

7/D/500 — N 150
68/2,5/125
220/2,5/125 —
220/2,5125 —

220 K Ohm
1.5 M Ohm
47 K Ohm

auf Zierrahmen
kpl.

vorne, rechts
hinten, rechts

—.35
—.35
1.30
1.70
—.45

4.60

—.25
—.35
—.65
—.35
—.25
—.30
—.35
—.30

—.30
—.30
—.25
—.35
—.30
—.30

1.50
—.23
—.25
—.30
—.30
—.35
—.35
—.25
—.30
—.35
—.35
—.35

0,25 W
0,25 W
05 W

—.12
- 12
—.15

—.20
2.50
—.70
490
—.85

Alle Gbrigen Teile sind der Ersatzteilliste fir Villingen 9 zu entnehmen.

Benennung

R 4 Schicht-Wdstd.
R 5 Schicht-Wdstd.
R 6 Schicht-Wdstd.
R 7 Schicht-Wdstd.
R 8 Schichi-Wdstd.
9 Schicht-Wdstd.
10 Schicht-Wdstd.
11 Schicht-Wdstd.
12 Schicht-Wdstd.
R 13 Schicht-Wdstd.
R 14 Schicht-Wdstd.
R 15 Schicht-Wdstd.
R 16 Schicht-Wdstd.
R 17 Schicht-Wdstd.
R 18 Schicht-Wdstd.
R 19 Schicht-Wdstd.
R 21 Schicht-Wdstd.
R 22 Schicht-Wdstd.
R 23 Schicht-Wdstd.
R 24 Schicht-Wdstd.
R 25 Schicht-Wdstd.
R 26 Schichi-Wdstd.
R 27 Schicht-Wdstd.
R 28 Schicht-Wdstd.
R 29 Schicht-Wdstd.
R 31 Schicht-Wdstd.
R 32 Schicht-Wdstd.
33 Schicht-Wdstd.
34 Schicht-Wdstd.
35 Schicht-Wdstd.
36 Schicht-Wdstd.
37 Schicht-Wdstd.
38 Schicht-Wdstd.
41
1

R
R
R
R

Schicht-Wdstd.
01 Schicht-Wdstd.
R 102 Schicht-Wdstd.
R 104 Schicht-Wdstd.
R 105 Schicht-Wdstd.
R 108 Schicht-Wdstd.
R 201 Schicht-Wdstd.
R 401 Schicht-Wdstd.
R 501 Schicht-Wdstd.
R 502 Schicht-Wdstd.

R
R
R
R
R
R
R
R

Drehknopf
Drehknopf
Schallwand
Schallwand
StoHfbespannung
Schallwand

Einzel-

Bestell-Nr. Bemerkungen handel
netto

3332050009 47 K Ohm 05 W —15
3321 004 000 18 Ohm 0,25W —.12
3333047009 27 K Ohm 1 W =25
3333047009 27 K Ohm 1 W =25
3332 031 009 3,3 K Ohm 05 W —15
3332050 009 47 K Ohm 05 W —15
3332031009 3,3 K Ohm 05 W =15
3332 048 009 1,5 M Ohm 05 W =15
3332071009 2,7 M Ohm 05 W —15
3332058009 220 K Ohm 05 W —15
3332058009 220 K Ohm 05 W —13
3332 054 009 100 K Ohm 0.5 W —15
3332044009 220 K Ohm 05 W —15
3332044009 15 K Ohm 05 W —15
3321062000 470 K Ohm 0,25W —.12
3329025000 1 K Ohm 00 W —12
3332046009 22 K Ohm 05 W —15
3332062009 470 K Ohm 05 W —15
3322170000 10 M Ohm 0,5 W —14
3332 015 009 150 Ohm 05 W —15
3332 015 009 150 Ohm 05 W —15
3332 054 009 100 K Ohm 05 W —15
3332 042 009 10 K Ohm 05 W —15
3332031009 3,3 K Ohm 05 W —15
3332 025 009 1 K Ohm 05 W —15
3332029 009 2,2 K Ohm 05 W —15
3332 058 009 220 K Ohm 05 W —15
3332 058 009 220 K Ohm 0.5 W —15
3332050009 47 K Ohm 0.5 W —15
3332071009 2,7 M Ohm 0.9 W —15
3332 025 009 1 K Ohm 05 W —15
3332066009 1 M Ohm 0.5 W —15
3333020009 390 Ohm 1T W  —25
3334 026 000 1,2 K Ohm 2 W —-35
3329 062000 470 K Ohm 00 W —13
3332031000 3,3 K Ohm 0.5 W —15
3329 066 000 1 M Ohm 01 W —13
3332 043 000 12 K Ohm 0.5 W —15
3321029000 2,2 K Ohm 0,25W —12
3329 058 000 220 K Ohm 01 W —13
3329 057 000 180 K Ohm 01 W —13
3329 018000 270 Ohm 0 W —13
3329025000 1 K Ohm 00 W —13
2871 005004  vorne links —.85
2872011 000  hinten, links —.90
3801 177000  m. Stoff f. Frontloutsprecher 6.—
5801 100 241 o. Stoff f. Frontlautsprecher  1.40
5801 100 214  f. Frontlautsprecher 3.60
5801 100 273  f. Seitenlautsprecher —.40
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